

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa
ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 22 marca 2017 r.

Znak sprawy: DAZ.26.028.2017 r.
L. dz. 709/2017 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie transportu posiłków i produktów żywnościowych z kuchni Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 na oddziały szpitalne przy ul. PCK 7” .

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający może określić średnią miesięczną ilość myć w zmywarko wyparzarkach ?

Odpowiedz:

Miesięczna ilość myć w zmywarkach uzależniona jest od stanu pacjentów na oddziale. Należy przeliczyć do 3 razy przy każdym posiłku 3 razy dziennie razy 30 dni daje nam ilość 270 na jednym oddziale pomnożone przez 11 zmywarek liczba ta wynosi 8100 miesięcznie.

PYTANIE 2:

Czy Wykonawca musi zapewnić środki do zmywania we własnym zakresie?

Odpowiedz:

Wykonawca musi zapewnić środki do zmywania we własnym zakresie.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający może wyjaśnić dlaczego zakładana jest ilość wyjazdów na 12 miesięcy w wysokości 1200 wyjazdów, jeżeli Zamawiający planuje 3 kursy dziennie, co zmniejsza ilość kursów do 1095?

Odpowiedz:

Zamawiający musi zapewnić sobie większą ilość kursów, które wynikają z sytuacji nieprzewidzianych. Szpital jest największym w rejonie Częstochowy i musi być przygotowany na różne sytuacje jak to miało miejsce przy Dniach Młodzieży, które odbyły się w 2016 r.

PYTANIE 4:

Czy Wykonawca odpowiada za stan techniczny wózków transportowych dostarczanych przez Zamawiającego?

Odpowiedz:

Zamawiający udostępnia Wykonawcy wózki bezpłatnie. Wykonawca nie musi korzystać z tych wózków może dostarczyć swoje. Jeśli będzie z nich korzystał to naprawy należą do Wykonawcy. Są to proste wózki o które personel szpitala dba i do tej pory nie uległy zepsuciu.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający zmieni zapis § 5 umowy z „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania w swoim Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej płatnych przez Wykonawcę badań na czystość mikrobiologiczną samochodu używanego do transportu posiłków”, na „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wykonywania w swoim Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej płatnych przez **Zamawiającego** badań na czystość mikrobiologiczną samochodu używanego do transportu posiłków.”

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisu § 5 umowy.

PYTANIE 6:

Jak często Zamawiający dokonuje ww. badań oraz jaki jest koszt takiego badania?

Odpowiedz:

Badania wykonywane mogą być w przypadku zatrucia lub na zlecenie organu kontrolującego. Przez okres 1,5 roku świadczenia usługi takie badanie nie było wykonywane. Koszt uzależniony jest od tego na co wykonuje się badania (np. na co zleci organ kontrolujący). Badanie na czystość mikrobiologiczną kosztuje 25,00 PLN, a jeśli dojdzie identyfikacja to dodatkowo 20,00 PLN.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający może uzasadnić wykorzystanie 3 pojazdów do świadczenia przedmiotu zamówienia? W opinii Wykonawcy jeden pojazd w zupełności wystarczy do świadczenia przedmiotu zamówienia, a zwiększenie ilości pojazdów nie powoduje zwiększenia jakości świadczonych usług.

Odpowiedz:

Zamawiający przy wykorzystaniu 3 samochodów zapewnia sobie płynność wykonywanej usługi. Posiłki dla Pacjentów muszą być dostarczone w odpowiednim czasie, nie może być żadnych opóźnień a sytuacje losowe zdarzają się zgłasza zimą.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający może podać jaka firma i za jaką kwotę obecnie realizuje przedmiot zamówienia?

Odpowiedz:

Obecna usługę wykonuje firma ISS Facility Services Sp. z o.o., 02-247 Warszawa, ul. Flisa 2 za kwotę 324.720,00 PLN.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający może podać jaką ilością pojazdów realizowany jest obecnie przedmiot zamówienia?

Odpowiedz:

Ilość samochodów jaką będzie Wykonawca świadczył usługę leży w kwestii Wykonawcy, bowiem stanowi to tajemnicę w organizacji pracy Wykonawcy. Wykonawca ma tak zabezpieczyć usługę aby była realizowana zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający może określić jaka liczba osób niepełnosprawnych realizuje obecnie przedmiot zamówienia?

Odpowiedz: Zamawiający nie może określić.

PYTANIE 11:

Czy Zamawiający określa jakieś specjalne wymagania odnośnie naczyń jednorazowych?

Odpowiedz:

Odnośnie naczyń jednorazowych ich rodzaj podano w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do siwz), muszą być stabilne i posiadać atest do kontaktu z żywnością.

PYTANIE 12:

Czy Wykonawca może przetrzymywać pojazdy na terenie szpitala przy ul. Bialskiej ?

Odpowiedz:

Wykonawca może przetrzymywać pojazdy do transportu posiłków na terenie szpitala przy ul. Bialskiej 104/118.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyznacza termin składania ofert na **dzień 27 marca 2017 r. na godzinę 10:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych w pokoju 3.29.

Z poważaniem

**Z upoważnienia Dyrektora W.Sz.S. im. NMP
Z-ca Dyr. ds. Ekonomicznych**

mgr Zbigniew Więcek